
UCHWAŁA NR XXXVIII.260.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia średniej ceny sprzedaży drewna  jako podstawy do naliczenia podatku leśnego oraz 
formy poboru podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i 4, art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1821 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się  średnią cenę  sprzedaży drewna, stanowiącą podstawę wymiaru podatku leśnego na 
2018r., obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2017r., 
ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2017r. (M.P. 
poz. 963) w kwocie 197,06 zł za 1 m³.

§ 2. Pobór  podatku  od  osób  fizycznych  następuje  w   drodze   inkasa   przez    sołtysów. Wynagrodzenie 
za inkaso określa Uchwała Nr XLII/256/10 Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie 
poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
Nr 180, poz. 2348), zmieniona Uchwałą Nr VI.46.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 marca 2015 r. (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 909).

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV.184.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 listopada 2016r. w sprawie 
przyjęcia średniej ceny sprzedaży drewna jako podstawy do naliczenia podatku leśnego oraz formy poboru 
podatku (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 4345).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gmminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 37970CA5-B298-466B-A222-960800568B52. Podpisany Strona 1




